
Příloha nájemní smlouvy Č.17N09/52

Variabilní symbol: 1710952 Uzavřeno: 28.2.2009

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.3.2009

Roční nájem: 57 204 Kč

Nájemci:

Název Adresa

Agrochov Jezernice, a.s. Jezernice 42, 75135 Jezernice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Čislo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra[ml Nájem
[Kč]

Katastr: Bohuslávky
96 2 2 5 10002 pc/ha 61 700 1 913 2,255 266,16

883 4 2 2 10002 pc/ha 61 700 21 2,255 2,92

Celkem za katastr 1 934 269,08

Katastr: Jezernice
300 72 2 2 10002 pc/ha 95 000 209 2,255 44,77

300 74 2 2 10002 pc/ha 95 000 227 2,255 48,63

387 22 2 14 10002 pc/ha 95 000 108 2,255 23,14

461 10 2 7 10002 pc/ha 95 000 719 2,255 154,03

465 3 2 14 10002 pc/ha 95 000 481 2,255 103,04

840 83 2 2 10002 pc/ha 95 000 3 082 2,255 660,24

840 87 2 2 10002 pc/ha 95 000 2 849 2,255 610,33

1332 14 2 5 10002 pc/ha 95 000 737 2,255 157,88

1468 131 2 2 10002 pc/ha 95 000 819 2,255 175,45

1468 154 2 2 10002 pc/ha 95 000 1 029 2,255 220,44

1600 5 2 14 10002 pc/ha 95 000 160 2,255 34,28

1600 9 2 2 10002 pc/ha 95 000 3 308 2,255 708,66

1660 63 2 2 10002 pc/ha 95 000 1 652 2,255 353,90

1662 1 2 7 10002 pc/ha 95 000 225 2,255 48,20

1662 3 2 7 10002 pc/ha 95 000 1 628 2,255 348,76

1968 19 2 2 10002 pc/ha 95 000 165 2,255 35,35

2037 15 2 2 10002 pc/ha 95 000 3 587 2,255 768,43

2037 18 2 2 10002 pc/ha 95 000 4 990 2,255 1 068,98

2186 3 2 7 10002 pc/ha 95 000 133 2,255 28,49

2186 217 2 7 10002 pc/ha 95 000 588 2,255 125,96

2186 224 2 7 10002 pc/ha 95 000 637 2,255 136,46

2186 273 2 7 10002 pc/ha 95 000 358 2,255 76,69

2226 10 2 14 10002 pc/ha 95 000 276 2,255 59,13

2226 12 2 14 10002 pc/ha 95 000 276 2,255 59,13

2226 14 2 14 10002 pc/ha 95 000 403 2,255 86,33
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Příloha nájemní smlouvy Č.17N09/52

Variabilní symbol: 1710952 Uzavřeno: 28.2.2009

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.3.2009

Roční nájem: 57 204 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Jezernice
2226 18 2 14 10002 pc/ha 95 000 189 2,255 40,49

2498 2 2 14 10002 pc/ha 95 000 1 170 2,255 250,64

2501 5 2 14 10002 pc/ha 95 000 105 2,255 22,49

2502 4 2 7 10002 pc/ha 95 000 1 181 2,255 253,00

2502 6 2 7 10002 pc/ha 95 000 86 2,255 18,42

2504 6 2 7 10002 pc/ha 95 000 1 729 2,255 370,40

2559 293 2 7 10002 pc/ha 95 000 2 080 2,255 445,59

2559 294 2 7 10002 pc/ha 95 000 2 110 2,255 452,01

2573 5 2 11 10002 pc/ha 95 000 119 2,255 25,49

2625 43 2 14 10002 pc/ha 95 000 229 2,255 49,06

2625 44 2 14 10002 pc/ha 95 000 9 2,255 1,93

2625 96 2 7 10002 pc/ha 95 000 2 098 2,255 449,44

2625 97 2 7 10002 pc/ha 95 000 1 776 2,255 380,46

2637 30 2 7 10002 pc/ha 95 000 218 2,255 46,70

Celkem za katastr 41 745 8 942,82
Katastr: Lipník nad Bečvou

416 5 2 7 10002 pc/ha 114 300 4 035 2,255 1 040,01

555 119 2 2 10002 pc/ha 114 300 6 394 2,255 1 648,03

555 127 2 2 10002 pc/ha 114 300 3 014 2,255 776,85

708 46 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 885 2,255 485,85

708 47 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 783 2,255 459,56

830 11 2 2 10002 pc/ha 114 300 113 2,255 29,13

830 43 2 2 10002 pc/ha 114 300 2 842 2,255 732,52

830 49 2 2 10002 pc/ha 114 300 6 214 2,255 1 601,64

830 91 2 2 10002 pc/ha 114 300 303 2,255 78,10

2930 3 2 2 10002 pc/ha 114 300 572 2,255 147,43

2934 1 2 7 10002 pc/ha 114 300 5 710 2,255 1 471,73

2934 2 2 7 10002 pc/ha 114 300 34 2,255 8,76

2934 3 2 7 10002 pc/ha 114 300 3 029 2,255 780,71

2935 1 2 2 10002 pc/ha 114 300 225 2,255 57,99

2935 3 2 2 10002 pc/ha 114 300 452 2,255 116,50

2947 2 2 10002 pc/ha 114 300 802 2,255 206,71

2948 1 2 2 10002 pc/ha 114 300 618 2,255 159,29

2948 2 2 2 10002 pc/ha 114 300 20 2,255 5,15

3124 5 2 2 10002 pc/ha 114 300 2 825 2,255 728,13

3124 70 2 2 10002 pc/ha 114 300 2 544 2,255 655,71

2/4



Příloha nájemní smlouvy Č.17N09/52

Variabilní symbol: 1710952 Uzavřeno: 28.2.2009

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.3.2009

Roční nájem: 57 204 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Lipník nad Bečvou
3124 83 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 732 2,255 446,42

3336 47 2 2 10002 pc/ha 114 300 5 508 2,255 1 419,67

3398 23 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 716 2,255 442,29

3398 54 2 2 10002 pc/ha 114 300 6 659 2,255 1 716,33

3398 60 2 2 10002 pc/ha 114 300 7 928 2,255 2 043,41

3398 61 2 2 10002 pc/ha 114 300 15 239 2,255 3 927,80

3398 64 2 2 10002 pc/ha 114 300 22 862 2,255 5 892,60

3646 48 2 2 10002 pc/ha 114 300 5 250 2,255 1 353,17

3646 61 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 731 2,255 446,16

3646 62 2 2 10002 pc/ha 114 300 4 235 2,255 1 091,56

3646 73 2 2 10002 pc/ha 114 300 26 158 2,255 6 742,13

3646 85 2 2 10002 pc/ha 114 300 334 2,255 86,09

3659 11 2 2 10002 pc/ha 114 300 3 357 2,255 865,26

3659 13 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 548 2,255 398,99

3659 18 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 249 2,255 321,93

3659 19 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 413 2,255 364,20

3704 3 2 2 10002 pc/ha 114 300 4 248 2,255 1 094,91

3710 2 2 2 10002 pc/ha 114 300 3 494 2,255 900,57

3779 6 2 2 10002 pc/ha 114 300 2 059 2,255 530,70

3779 14 2 2 10002 pc/ha 114 300 1 888 2,255 486,63

3779 51 2 2 10002 pc/ha 114 300 12 853 2,255 3 312,82

3779 65 2 2 10002 pc/ha 114 300 858 2,255 221,15

3841 16 2 2 10002 pc/ha 114 300 210 2,255 54,13

3841 17 2 2 10002 pc/ha 114 300 198 2,255 51,03

od 4126
14.12.20
09
dohoda 
(po KPÚ)

2 2 10002 pc/ha 114 300 3 838 2,255 989,23

od 4130
14.12.20
09
dohoda 
(po KPÚ)

2 2 10002 pc/ha 114 300 2 119 2,255 546,16

Celkem za katastr 182 098 46 935,12
Katastr: Loučka

2922 2 2 2 10002 pc/ha 78 500 127 2,255 22,48

2998 2 2 2 10002 pc/ha 78 500 1 051 2,255 186,05

3779 2 2 10002 pc/ha 69 500 3 207 2,255 502,61
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Příloha nájemní smlouvy Č.17N09/52

Variabilní symbol:

Datum tisku:

1710952 Uzavřeno: 28.2.2009

15.8.2018 Účinná od: 1.3.2009

Roční nájem: 57 204 Kč

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^J [Kč]

Katastr: Loučka
3780 2 2 10002 pc/ha 69 500 2 204 2,255 345,42

Celkem za katastr 6 589 1 056,55
Celkem 232 366 57 204

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za m"
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C. -1^

Výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č, 17N09/52

Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Jezernice
354 5 227 1.10.2017 1.4.2018 182 24,25

355 5 209 1.10.2017 1.4.2018 182 22,33

358 5 108 1.10.2017 1.4.2018 182 11,54

464 1 5 744 1.10.2017 1.4.2018 182 79,47

465 1 5 481 1.10.2017 1.4.2018 182 51,38

1316 5 1766 1.10.2017 1.4.2018 182 188,64

1410 5 1604 1.10.2017 1.4.2018 182 171,34

1470 5 3468 1.10.2017 1.4.2018 182 370,45

1533 5 225 1.10.2017 1.4.2018 182 24,03

1536 5 3280 1.10.2017 1.4.2018 182 350,37

1538 5 198 1.10.2017 1.4.2018 182 21,15

2012 5 165 1.10.2017 1.4.2018 182 17,63

2254 3 5 276 1.10.2017 1.4.2018 182 29,48

2254 4 5 826 1.10.2017 1.4.2018 182 88,23

2262 1 5 409 1.10.2017 1.4.2018 182 43,69

2270 1 5 358 1.10.2017 1.4.2018 182 38,24

2270 2 5 991 1.10.2017 1.4.2018 182 105,86

2499 5 9380 1.10.2017 1.4.2018 182 1 001,96

2503 1 5 6692 1.10.2017 1.4.2018 182 714,83

2559 101 5 2080 1.10.2017 1.4.2018 182 222,18

2559 102 5 2110 1.10.2017 1.4.2018 182 225,39

2625 2 5 4112 1.10.2017 1.4.2018 182 439,24

2625 3 5 218 1.10.2017 1.4.2018 182 23,29

2809 5 2849 1.10.2017 1.4.2018 182 304,33

2822 5 3082 1.10.2017 1.4.2018 182 329,22

Celkem za katastr 45858 4 898,51
Celkem vydané parcely 45858 4 898,51

Stávající parceiy:

Poznámka Parceia / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Bohusiávky
96 2 2 1913 1.3.2009 365 266,16
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Výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č. 17N09/52

Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

883 4 2 21 1.3.2009 365 2,92

Celkem za katastr 1934 269,08
Katastr: Jezernice

300 72 2 209 1.4.2018 183 22,45

300 74 2 227 1.4.2018 183 24,38

387 22 2 108 1.4.2018 183 11,60

461 10 2 719 1.4.2018 183 77,22

465 3 2 481 1.4.2018 183 51,66

840 83 2 3082 1.4.2018 183 331,03

840 87 2 2849 1.4.2018 183 306,00

1332 14 2 737 1.4.2018 183 79,16

1468 131 2 819 1.4.2018 183 87,97

1468 154 2 1029 1.4.2018 183 110,52

1600 5 2 160 1.4.2018 183 17,18

1600 9 2 3308 1.4.2018 183 355,30

1660 63 2 1652 1.4.2018 183 177,43

1662 1 2 225 1.4.2018 183 24,17

1662 3 2 1628 1.4.2018 183 174,86

1968 19 2 165 1.4.2018 183 17,72

2037 15 2 3587 1.4.2018 183 385,27

2037 18 2 4990 1.4.2018 183 535,96

2186 3 2 133 1.4.2018 183 14,28

2186 217 2 588 1.4.2018 183 63,15

2186 224 2 637 1.4.2018 183 68,42

2186 273 2 358 1.4.2018 183 38,45

2226 10 2 276 1.4.2018 183 29,64

2226 12 2 276 1.4.2018 183 29,64

2226 14 2 403 1.4.2018 183 43,28

2226 18 2 189 1.4.2018 183 20,30

2498 2 2 1170 1.4.2018 183 125,66

2501 5 2 105 1.4.2018 183 11,28

2502 4 2 1181 1.4.2018 183 126,85

2502 6 2 86 1.4.2018 183 9,24

2504 6 2 1729 1.4.2018 183 185,70

2559 293 2 2080 1.4.2018 183 223,40

2559 294 2 2110 1.4.2018 183 226,63

2573 5 2 119 1.4.2018 183 12,78
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Výpočet pachtu k dodatku č.

Datum tisku: 15.8.2018

pachtovní smlouvy č. 17N09/52

Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2018

2625 43 2 229 1.4.2018 183 24,60

2625 44 2 9 1.4.2018 183 0,97

2625 96 2 2098 1.4.2018 183 225,34

2625 97 2 1776 1.4.2018 183 190,75

2637 30 2 218 1.4.2018 183 23,41

Celkem za katastr 41745 4 483,66
Katastr: Lipník nad Bečvou

416 5 2 4035 1.5.2013 365 1 040,01

555 119 2 6394 1.5.2013 365 1 648,03

555 127 2 3014 1.5.2013 365 776,85

708 46 2 1885 1.5.2013 365 485,85

708 47 2 1783 1.5.2013 365 459,56

830 11 2 113 1.5.2013 365 29,13

830 43 2 2842 1.5.2013 365 732,52

830 49 2 6214 1.5.2013 365 1 601,64

830 91 2 303 1.5.2013 365 78,10

2930 3 2 572 1.5.2013 365 147,43

2934 1 2 5710 1.5.2013 365 1 471,73

2934 2 2 34 1.5.2013 365 8,76

2934 3 2 3029 1.5.2013 365 780,71

2935 1 2 225 1.5.2013 365 57,99

2935 3 2 452 1.5.2013 365 116,50

2947 2 802 1.5.2013 365 206,71

2948 1 2 618 1.5.2013 365 159,29

2948 2 2 20 1.5.2013 365 5,15

3124 5 2 2825 1.5.2013 365 728,13

3124 70 2 2544 1.5.2013 365 655,71

3124 83 2 1732 1.5.2013 365 446,42

3336 47 2 5508 1.5.2013 365 1 419,67

3398 23 2 1716 1.5.2013 365 442,29

3398 54 2 6659 1.5.2013 365 1 716,33

3398 60 2 7928 1.5.2013 365 2 043,41

3398 61 2 15239 1.5.2013 365 3 927,80

3398 64 2 22862 1.5.2013 365 5 892,60

3646 48 2 5250 1.5.2013 365 1 353,17

3646 61 2 1731 1.5.2013 365 446,16

3646 62 2 4235 1.5.2013 365 1 091,56

3646 73 2 26158 1.5.2013 365 6 742,13
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Výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č. 17N09/52
Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

3646 85 2 334 1.5.2013 365 86,09

3659 11 2 3357 1.5.2013 365 865,26

3659 13 2 1548 1.5.2013 365 398,99

3659 18 2 1249 1.5.2013 365 321,93

3659 19 2 1413 1.5.2013 365 364,20

3704 3 2 4248 1.3.2009 365 1 094,91

3710 2 2 3494 1.5.2013 365 900,57

3779 6 2 2059 1.5.2013 365 530,70

3779 14 2 1888 1.5.2013 365 486,63

3779 51 2 12853 1.5.2013 365 3 312,82

3779 65 2 858 1.5.2013 365 221,15

3841 16 2 210 1.5,2013 365 54,13

3841 17 2 198 1.5.2013 365 51,03

od 14.12,2009 
dohoda (po
KPÚ)

4126 2 3838 1.7.2011 365 989,23

od 14,12.2009 
dohoda(po
KPÚ)

4130 2 2119 1.7.2011 365 546,16

Celkem za katastr 182098 46 935,12
Katastr: Loučka

2922 2 2 127 1.10.2017 365 22,48

2998 2 2 1051 1.10.2017 365 186,05

3779 2 3207 15.4.2010 365 502,61

3780 2 2204 15.4.2010 365 345,42

Celkem za katastr 6589 1 056,55
Celkem stávající parcely 

Celkem

232366 52 744,42 

57 643
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